令和3年4月1日

事業主様

愛鉄連健康保険組合

常務理事 井﨑 茂

健康保険被保険者証の更新について

日頃は当組合の事業運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

表題のことにつきまして事前にお知らせしました通り、加入者の皆様の保険証を更新するため

新しい保険証を送付させていただきます。(送付物は下記の通りです)

保険証の配付につきましては、被保険者宛ての封筒に扶養家族分を同封しておりますので、宛

名をご確認いただき被保険者にお渡しください。また、更新前の旧保険証を回収していただき、当

組合へご返却いただきますようお願いします。

なお、詳しい取り扱いにつきましては同封の「ご案内（保険証更新の流れ）」をご覧いただき、

保険証の配付・回収の参考にしていただければ幸いです。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますがご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

・本状

・ご案内（保険証更新の流れ）

・被保険者証受領書

・(新)保険証受取書 兼 (旧)保険証返納送付書

・被保険者証滅失届（更新時用）

・(新)保険証が封入された封筒

※令和3年3月1日以降に当組合から新しい保険証の交付を受けた方は今回の更新対象外です。

※保険証に過不足、印刷不良等がありましたら当組合へご連絡ください。

以上

 問い合わせ先 業務課

TEL：052-461-6131